

BASIN KUPÜRLERİ

30 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



CAMİLİ'DE FUTSAL HEYECANI

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından Her yıl çeşitli branşlarda heyecanlı müsabakalara sahne olan KYGM Spor Turnuvaları bu yılda organize ediliyor. Sakarya Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı yurtlarda kalan erkek öğrencilerin katıldığı futsal turnuvası

Camili Spor Salonu'nda yapıldı. Oldukça çekişmeli geçen müsabakaların ardından Akyazı Yurdu şampiyon olurken Abdurrahman Gürses yurdu ikinci oldu. Müsabakaların ardından düzenlenen törenle kupa ve madalyaları futbol il temsilcisi Tezcan Demir verdi. /Ö.Feyyaz Çelebi



Şehitler için Ardahan'da program düzenlendi

Haber: Bedrettin Şuay- Gençlik Spor Bakanlığı Kaşgarlı Mahmut Erkek Öğrenci Yurdunda Şehitler için Kur'an ve Dua programı düzenlendi. Yurt konferans salonunda düzenlenen programa Ardahan İl Müftüsü Adem Karadeniz ve Müftülük bünyesinde görev yapmakta olan İmam-Hatip ve Müezzin-Kayyim'lar katıldı. Program Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından İl Müftüsü Karadeniz'in "Şehitler" başlıklı konuşmasının akabinde, Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde şehit olan 12 askerimiz başta olmak üzere tüm şehitlere dualar edilmesiyle program sona erdi.





Gezerek öğreniyorlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı projeleriyle, GSB Yurtlarında kalan öğrencilerin bir arada yaşama kültürü edinmelerini sağlayabilmek, sosyal iletişim becerilerini geliştirebilmek, tarihi ve kültürel gezilerle öğrencilerde medeniyet tasavvuru oluşturmak amacıyla faaliyetler gerçekleştirilmeye devam ediyor. Düzenlenen geziler ile gençlere, tarih bilinci kazandırmanın yanı sıra, milli duygularını güçlendirerek Türk milletinin birlik ve

Yarımadası'nda unutulmaz bir deneyim yaşadı. Öğrenciler, Türk milletinin kahramanlık destanının yazıldığı toprakları ziyaret ederek, şehitlerimizin anısına saygılarını sundu. Çanakkale'de destan yazan atalarının kahramanlık hikayelerini yerinde dinleyerek, bu vatanın var oluş hikayesini derinden hissettiklerini belirten gençler, tarihi mekanları ziyaret ederek, milli mücadele ruhunu daha yakından tanıma fırsatı bulduklarını



beraberlik ruhunu pekiştirmeleri amaçlanıyor. Hasan Basri Çantay ve Balıkesir **Kız Yurdu** öğrencileri düzenlenen geziyle Havran ilçesinin tarihi ve kültürel mekanlarına bir yolculuk yaptı. Çanakkale Zaferi'nin kahramanlarından Seyit Onbaşı mezarı başında anıldı. Tarihi ve kültürel değerlerin kazandırılmasında son derece etkili olan gezilere katılan gençler, gezemedikleri, görmedikleri yerleri keşfetme fırsatı bulduklarını ve şehrimizin doğasına hayran kaldıklarını ifade etti. Bigadiç **Kız Yurdu** öğrencileri ile birlikte ise "Çanakkale Şehitlik Gezisi" gerçekleştirildi. 44 genç, düzenlenen gezi ile Türk tarihinde büyük bir öneme sahip olan Çanakkale Savaşı'nın yaşandığı Gelibolu

dile getirdi. Geleceğin teminatı olan gençlerin etkinliklere gösterdiği ilgiden duyduğu memnuniyeti ifade eden Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp, "Ülkemizin her bir köşesi tarihiyle, doğasıyla, kültürel zenginlikleriyle, kendine özgü değerleriyle tartışılmaz biçimde önemli. İlimiz toprakları da barındırdığı paha biçilmez kültürel mirasın yanı sıra sahip olduğu coğrafyanın sunduğu eşsiz doğal değerleriyle de adeta açık hava müzesi niteliği taşıyor. Gençlerimizin bu tür faaliyetlere katılmalarını çok önemsiyoruz. Şehrimize gelen tüm gençlerin güzel vakit geçirmelerini temenni ediyorum" dedi.



UMRE ÖDÜLLÜ GENÇLİK BİLGİ YARIŞMASI DÜZENLENDİ

Haber: Seren ATASEVER
Erzincan İl Müftülüğü ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen 'Hadislerle O'nu Anlamak' konulu Umre ödüllü gençlik bilgi yarışması düzenlendi. Erzincan'da bulunan tüm **KYK yurtlarını** kapsayan yarışma neticesinde **yurtlarında** birinci olan öğrencilere umre ödülü, ikinci ve üçüncü olan öğrencilere burs ve yarışmaya katılan öğrencilere çeşitli hediyeler verilecek. 06 Ocak 2024 Cumartesi günü İl Müftülüğü



Konferans Salonu'nda düzenlenecek olan ödül töreniyle yarışmada başarılı olan öğrencilere ödülleri takdim edilecek.



Müsabaka ödülleri sahiplerini buldu



Kredi ve Yurtlar
Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen spor turnuvaları sona erdi.

KYK Kız ve Erkek Öğrenci Yurtlarında

kalan gençlerimiz turnuvalarda; satranç, futbol ve masa tenisi olmak üzere üç ayrı dalda şampiyonluk için yarıştılar. Büyük çekişmelerin yaşandığı müsabakalarda ödüller sahiplerini buldu. Kalem gazetesi olarak dereceye giren takım ve sporcularımızı tebrik ederiz.





Babaeski'de bağımlılıkla mücadele eğitimi verildi

Babaeski İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri tarafından, bağımlılıkla mücadele konularında bilgilendirme eğitimi verildi.

Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü'nden konuya ilgili olarak yapılan açıklamada, **Kredi ve Yurtlar Kurumu Kız Yurdu** Müdürlüğü'nde konaklayan 21 öğrenci ve

çalışan 2 memura Babaeski İlçe Sağlık Müdürlüğünde görevli Dr. Eda Bayrak ve Ruh Sağlığı Birimi personeli Ebe Burcu Aydın tarafından, Bağımlılıklarla Mücadele, Tütünle Mücadele ve Uyuşturucuyla Mücadele konularında bilgilendirme eğitimi verildiği bildirildi.

İHA



"Şehrimize hayırlı olsun"

Nevşehir Valisi Ali Fidan, "Şehrimize Hayırlı Olsun" diyerek müjdeyi duyurdu. Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde yapımı devam eden **öğrenci yurtları** için ek protokolü, Nevşehir Valisi Ali Fidan ve Spor Toto Teşkilat Başkanı Mehmet Ata Öztürk arasında imzalandı. Konuyla ilgili Vali Fidan yapmış olduğu açıklamasında, "Nevşehir'de eğitim gören öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarını gidermek amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından Ürgüp ilçemizde yapımı devam eden 1198 kişilik kız ve 762 kişilik erkek yurtlarının ek protokolü Spor Toto Teşkilat Başkanımız Mehmet Ata Öztürk arasında imzaladık. Şehrimize Hayırlı Olsun" dedi.
Haber: Veysel KILIÇ





Şampiyon Akyazı KYK

KYK Öğrenci Yurtları arasında düzenlenen Futsal Müsabakaları final maçlarıyla sona erdi. Finalde Akyazı KYK ile H. Abdullah Gürses Yurdu kozlarını paylaştı. Erenler İlçe Spor Müdürü Özcan Çelikten ve Futbol İl Temsilcisi Tezcan Demir'in de izlediği müsabakayı 4-2 kazanan Akyazı KYK şampiyon oldu. Dereceye giren takımlara kupa ve madalyalarını Erenler İlçe Spor Müdürü Özcan Çelikten ve Futbol İl Temsilcisi Tezcan Demir tak-

dim etti. Futbol İl Temsilcisi Tezcan Demir yaptığı açıklamada, "Futsal finalini çekişmeli çok güzel bir maçla sonuçlandırdık. Her iki takıma da bize güzel bir final izlettikleri için ve centilmenlik dışına çıkmadıkları için teşekkür ediyorum. İlimizi KYK öğrenci yurtları Türkiye şampiyonasında temsil edecek Akyazı KYK takımına bundan sonraki şampiyonalarda Başanlar diliyorum İnşallah ilimize Türkiye şampiyonluğu kupasını getirirler" ifadesini kullandı. Kaniye US



Gençlere tarih ve medeniyet alan gezisi



Gençlik ve Spor Bakanlığı projeleriyle, yurtlarda kalan öğrencilerin bir arada yaşama kültürü edinmelerini sağlayabilmek, sosyal iletişim becerilerini geliştirebilmek, tarihi ve kültürel gezilerle öğrencilerde medeniyet tasavvuru oluşturmak amacıyla faaliyetler gerçekleştirilmeye devam ediliyor.

Düzenlenen geziler ile gençlere, tarih bilinci kazandırmanın yanı sıra, milli duygularını güçlendirerek Türk milletinin birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirmeleri amaçlanıyor.

Hasan Basri Çantay ve Balıkesir **Kız Yurdu** öğrenciler düzenlenen geziyle Havran ilçesinin tarihi ve kültürel mekanlarına bir yolculuk yaptı. Çanakkale

Zaferi'nin kahramanlarından Seyit Onbaşı mezarı başında anıldı. Tarihi ve kültürel değerlerin kazandırılmasında son derece etkili olan geziler ile gençler, gezemedikleri, görmedikleri yerleri keşfetme fırsatı bulduklarını ve şehrimizin doğasına hayran kaldıklarını ifade ettiler. Bigadiç **Kız Yurdu** öğrencileri ile birlikte 'Çanakkale Şehitlik Gezisi' gerçekleştirildi. 44 genç düzenlenen gezi ile Türk tarihinde büyük bir öneme sahip olan Çanakkale Savaşı'nın yaşandığı Gelibolu Yarımadası'nda unutulmaz bir deneyim yaşadı. Öğrenciler, Türk milletinin kahramanlık destanının yazıldığı toprakları ziyaret ederek, şehitlerimizin anısına saygılarını sundu. (İHA)